ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2016 - PR

47/2016

45/2016

12/05/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/2016

30/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

21/06/2016
A contratação de empresa para a confecção de camisetas destinadas a promoção e divulgação do Festival
de Danças de Joaçaba/2016.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   21   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2016 - PR

47/2016

45/2016

12/05/2016

Folha:  2/2

SAMOURA CONFECCOES LTDA - ME     (11231)

1 Camiseta em PV (67% poliéster e 33% viscose), com sublimação
(frente e costas), fechada com linha overlock 100% poliéster
texturado, costura reta 100% poliéster, linha na cor do tecido,
fechamento lateral e colocação das mangas em overlock, bainha
inferior e das mangas em galoneira.

TAMANHO	QTDE.
P 	 3 2
M 	 3 2
G 	 2 0
G G 	 1 6

Observação:
No valor proposto deverá estar incluso os valores referentes à arte,
criação, confecção de tela e estamparia.

Obs.: A arte das camisetas encontra-se disponível no site da
prefeitura municipal de Joaçaba, juntamente a cópia digital deste
edital. - Marca: SAMOURA

UN 100,00  0,0000 32,50    3.250,00

Total do Fornecedor: 3.250,00

Total Geral: 3.250,00

Joaçaba,   21   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)